

REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI ARGES R.A.
Pitesti, Str. George Cosbuc, nr. 40
RO 27648587 J03/1091/2010

APROBAT,
p. DIRECTOR GENERAL
Ing. Ionel Iriciuc

VIZAT,
DIRECTOR ECONOMIC SI COMERCIAL
Ec. Claudia Ghita

ANALIZA DE PRET-BAR 16

Materiale din componenta BAR 16:

Denumire material	UM	Consum cf reteta	Pret lei/kg	Pret total fara TVA
Nisip concasare sort 0/4	kg	330	0,04288	14,15
Criblura sort 4/8	kg	198	0,105	20,79
Criblura sort 8/16	kg	340	0,103	35,02
Filer	kg	75	0,109	8,175
Bitum	kg	57	1,449	82,593
TOTAL MATERIALE				160,728

Fabricatie:

	Pret lei/UM	Consum	Pret total fara TVA
Combustibil termic lichid	0,257 lei/l	13 l/t	3,341
Motorina pentru incalzire	4,10 lei/l	1,296 l/t	5,313
Incarcator	199,2 lei/ora	0,04 ore/t	7,968
Cheltuieli cu intretinerea lunara (vaselina)	0,003 kg/t	180 lei/t	0,78
	0,003 kg/t	80 lei/t	
Manopera	64,32 lei/ora	64,32 lei/ora:64 t/ora=1,005 lei/t	1,005
Cheltuieli cu energia electrica	250 kw/ora	250 kw/ora:64tx0,47 lei/kw=1,835	1,835
Cantarire mixtura asfaltica	20 lei/masina:12 to/c=1,666 lei/t		1,666
TOTAL FABRICATIE			21,908

PRET TOTAL FARA TVA = 182,636 ~ 183 lei/t

Preturi
Florea Aurel
Barbulescu Simona
Andrei Catalin

Baza Productie
Dragomir Mihai

REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI ARGES R.A.
Pitesti, Str. George Cosbuc, nr. 40
RO 27648587 J03/1091/2010

APROBAT,
p. DIRECTOR GENERAL
Ing. Ionel Iriciuc

VIZAT,
DIRECTOR ECONOMIC SI COMERCIAL
Ec. Claudia Ghita

ANALIZA DE PRET-BAD 22,4

Materiale din componenta BAD 22,4:

Denumire material	UM	Consum cf reteta	Pret lei/kg	Pret total fara TV
Nisip natural sort 0/4	kg	153	0,03988	6,101
Nisip concasare sort 0/4	kg	153	0,04288	6,56
Criblura sort 4/8	kg	163	0,105	17,115
Criblura sort 8/16	kg	230	0,103	23,69
Criblura sort 16/24	kg	220	0,101	22,22
Filer	kg	38	0,109	4,142
Bitum	kg	43	1,449	62,307
TOTAL MATERIALE				142,135

Fabricatie:

	Pret lei/UM	Consum	Pret total fara TVA
Combustibil termic lichid	0,257 lei/l	13 l/t	3,341
Motorina pentru incalzire	4,10 lei/l	1,296 l/t	5,313
Incarcator	199,2 lei/ora	0,04 ore/t	7,968
Cheltuieli cu intretinerea lunara (vaselina)	0,003 kg/t	180 lei/t	0,78
	0,003 kg/t	80 lei/t	
Manopera	64,32 lei/ora	64,32 lei/ora:64 t/ora=1,005lei/t	1,005
Cheltuieli cu energia electrica	250 kw/ora	250 kw/ora:64tx0,47 lei/kw=1,835	1,835
Cantarire mixtura asfaltica	20 lei/masina:12 to/c=1,666 lei/t		1,666
TOTAL FABRICATIE			21,908

PRET TOTAL FARA TVA = 164,043 ~ 164 lei/t

Preturi
Florea Aurel
Barbulescu Simona
Andrei Catalin

Baza Productie
Dragomir Mihai

REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI ARGES R.A.

Pitesti, Str. George Cosbuc, nr. 40

RO 27648587 J03/1091/2010

APROBAT,
p. DIRECTOR GENERAL
Ing. Ionel Iriciuc

VIZAT,
DIRECTOR ECONOMIC SI COMERCIAL

Ec. Claudia Ghita

ANALIZA DE PRET-BADPC 25

Materiale din componenta BADPC 25:

Denumire material	UM	Consum cf reteta	Pret lei/kg	Pret total fara TVA
Pietris concasat sort 4/8	kg	154	0,0437	6,729
Pietris concasat sort 8/16	kg	239	0,04331	10,351
Pietris concasat sort 16/25	kg	239	0,04204	10,047
Nisip concasare 0/4	kg	278	0,04288	11,92
Filer	kg	48	0,109	5,232
Bitum	kg	42	1,449	60,858
TOTAL MATERIALE				105,137

Fabricatie:

	Pret lei/UM	Consum	Pret total fara TVA
Combustibil termic lichid	0,257 lei/l	13 l/t	3,341
Motorina pentru incalzire	4,10 lei/l	1,296 l/t	5,313
Incarcator	199,2 lei/ora	0,04 ore/t	7,968
Cheltuieli cu intretinerea lunara (vaselina)	0,003 kg/t	180 lei/t	0,78
	0,003 kg/t	80 lei/t	
Manopera	64,32 lei/ora	64,32 lei/ora:64 t/ora=1,005lei/t	1,005
Cheltuieli cu energia electrica	250 kw/ora	250 kw/ora:64tx0,47 lei/kw=1,835	1,835
Cantarire mixtura asfaltica	20 lei/masina:12 to/c=1,666 lei/t		1,666
TOTAL FABRICATIE			21,908

PRET TOTAL FARA TVA = 127,045 ~ 127 lei/t

Preturi

Florea Aurel

Barbulescu Simona

Andrei Catalin

Baza Productie

Dragomir Mihai